

BASTIAN A/S

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASTIAN A/S
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

CVR-nr: 29200262
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -3.122.952.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fortsat drift

Selskabet har som følge af et tab på swaps og nedskrivning på ejendom negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stagnerende indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -3.122.952 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen andrager pr. 30/6 2016 kr. -16.087.868.

Aktiekapitalen udgør kr. 555.556.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-10.350	-9.650
Resultat af ordinær primær drift		-10.350	-9.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	106.528
Andre finansielle indtægter		1.603.674	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-78.378	0
Andre finansielle omkostninger		-5.576.277	-4.158.962
Ordinært resultat før skat		-4.061.331	-4.062.084
Skat af årets resultat		938.379	934.087
Årets resultat		-3.122.952	-3.127.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.122.952	-3.127.997
I alt		-3.122.952	-3.127.997

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.234	1.049.748
Udsudte skatteaktiver		3.236.587	3.453.623
Tilgodehavender i alt		3.939.821	4.503.371
Likvide beholdninger		12.005.548	13.591.233
Omsætningsaktiver i alt		15.945.369	18.094.604
Aktiver i alt		15.945.369	18.094.604

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		555.556	555.556
Overkurs ved emission		193.113	193.113
Overført resultat		-16.836.537	-15.316.774
Egenkapital i alt	1	-16.087.868	-14.568.105
Kreditinstitutter i øvrigt		27.885.422	31.510.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.885.422	31.510.361
Gæld til banker		824.525	1.134.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.700	16.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.314.590	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.147.815	1.152.348
Gældsforpligtelser i alt		32.033.237	32.662.709
Passiver i alt		15.945.369	18.094.604

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	555.556	193.113	-15.316.774	-14.568.105
Ændring markedsværdi renteswap	0	0	2.055.370	2.055.370
Ændring udskudt skat	0	0	-452.181	-107.440
Årets resultat	0	0	-3.122.952	-3.122.952
Egenkapital ultimo	555.556	193.113	-16.836.537	-16.087.868

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et tab på swaps negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Caripo Invest ApS, MAGJ Holding ApS og MIGJ Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Kristen Laursen Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Gert P. Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S fra Søvang Ring Holding ApS svarende til den forholdsmæssige ejerandel af selskabet.

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:

Selvskyldnerkaution pro rata:

MAGJ Holding ApS, MIGJ Holding ApS, Kristen Laursen Holding ApS, Gert P. Holding ApS og Caripo Invest ApS.

Selvskyldnerkaution stillet overfor Sydbank af Bastian Gruppen ApS.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse for finansielle aftaler med Nykredit:

Indestående på sikringskonto opført under likvide beholdninger t.kr. 12.005 har virksomheden stillet sikkerhed overfor Nykredit Bank.

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank, Nykredit og Nykredit Bank:

Selvskyldnerkaution er gældende for følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS

Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS

Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS

CKG 2 ApS

Kamtjatka A/S

Ejendomsselskabet Aalevej 50 ApS

CKG Fælles holding ApS

CKG Holding 2 ApS

CKG 4 ApS

CKG Holding 1 ApS

CKG 3 ApS

CKG 5 ApS

Ejendomsselskabet Niels Finsensvej 18 ApS